
 

Program „Informace – základ výzkumu“ LR1308 
akronym názvu projektu:  NL 4 HSS 

příjemce (zkratka názvu organizace):  
 uchazeče/příjemce: 

NK ČR 

příjmení řešitele: Hemola 

 

 

Příloha 1/2  
 
Souhrnný výpis účetních položek uznaných nákladů projektu k 31. 12. 2015 s komentářem 
 

Výpis střediska 0241 

 Cestovné strana 2 

 Služby (předplatné EIZ a další služby) poměrná část hrazená z dotace a ze spoluúčasti 
knihoven členů konsorcií strana 3 

 Platy, zákonné pojistné a FKSP (osobní náklady hrazené z dotace) strana 4 – 6  

 Výnosy – fakturovaná spoluúčast knihoven členů konsorcií strana 7 – 8 

 Mzdy (osobní náklady hrazené z dotace) poměrná část mezd řešitelského týmu a 
odměn podle plánu na podpůrné činnosti, vč. odvodů – strana 9 

 
Výpis střediska 0242 

 Přeúčtované náklady jako součást režijních nákladů nositele na m2 plochy pracovišť, 
která jsou bezprostředně spojena s řešením projektu a se zpřístupněním jeho 
výsledků v prostorách pro přímé služby (energie, opravy a údržba, odpisy a náklady 
z drobného dlouhodobého majetku a další) strana 10 – 13  

 Služby (předplatné EIZ a další služby jako součást režijních nákladů nositele na m2 
plochy) poměrná část hrazená jako spoluúčast NK ČR strana 14 

 Platy, zákonné pojistné a FKSP (osobní náklady hrazené z dotace) strana 15 – 17  

 Mzdy (osobní náklady hrazené z rozpočtu NK ČR) poměrná část mezd řešitelského 
týmu a odměn podle plánu na podpůrné činnosti, vč. odvodů – strana 18 

 

 
 

 
 

1



2



3



4



5



6



7



8





10



11



12



13



14



15



16



17




	LR1308_pzp_2015_přílohy titulní stránky
	GREGOROVAD_2016-01-14_08-57-17



